一、服務項目:
1.管理學院大樓四周環境打掃維護
    2.協助管理學院院辦事務工作
二、招募期間:

即日起至10月15日止
            三、報名地點:

                經世館5樓管理學院辦公室

四、連絡人:

    管理學院黃敏翠小姐
分機:7013
Mail:mintry@cc.ncue.edu.tw
五、志工服務除了給予時數證明叧贈感謝狀

管理學院招募志工報名表
	系    所

	年    級

	姓    名

	學    號

	連絡電話

*填寫後mail至mintry@cc.ncue.edu.tw
主旨: 管理學院招募志工報名